ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 15 de Setembro de 2021

Ofício n°121/2021. •AMiihiU-^ OEMESÜI/A
Excelentíssimo Senhor Presidente
Saint’Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

! rpcirxto
AA3

.-vA 'AT1- \ i. -5=5$' í>
Pedido de Providência, conforme o,Artigo'J-57 do Regime Internodesta Casà^t^iS^ /

\ 7 ! > )' --<■—1___ - . --
Autor: Roberto de Souza EmídioV . ' • /"/

1

2jO^Í

<

Ao Secretário Emergencial, Serviço de Troca de Lâmpada,na Rua Pérpetua nlo587, no Bairro
Banco de Areia ,'Mesquita-RJ. 7? v ' ' l< ' 1 r-x 1 \

/\

/
\ v- 4\ IV/i- ' Ii\. 'AA [

i / í \
\ ^Justificativa;/ vVI \ 1i y\f

r4 , s?*
' '<-5^ ‘ ■ -:\ M i “ ----1X

V t

Na forma supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente aivossaiExcelência ao Secretário
Municipal dé Obras ,Serviço público e Defesa Civil Sr Rholmer Abreu Louzada Júnior, que seja feito a
troca de lâmpada,local encontra se as escuras com risco de assalto, pedido de urgência,. ; /

' v'—1 /1 i /
. "X > i V \ A x

I

/
r

/l

i '/ t ^
7\kV , \\ /

\

J A-, _1 (E/SQUZA EMIDIO C
-—-Vereador------ - N

Vice P/esidente (HrCâmarã Municipalde-lVlesquità.
•' v u - ■ 1j

í
>

A

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174- Ramal: 36